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Anrede Vorname Name Strasse PLZ Ort E-Mail Tel
Dr. med. dent. Claude Braun Bahnhofstrasse 18A 3400 Burgdorf claudebraun@gmx.net 034 423 01 88
Dr. med. dent. Susann Bührer Mühlegasse 2 3400 Burgdorf praxis.sb@bluewin.ch 034 422 80 20
Dr. med. dent. Bernard Crot Löwenmattweg 4 3312 Fraubrunnen bernard.crot@bluewin.ch 031 767 87 97
Dr. med. dent. Jürg und Mirjana Eggli Koppigenstrasse 2 3427 Utzenstorf 032 665 43 30
Dr. med. dent. Ferdinand Gäumann Gotthelfstrasse 23 3400 Burgdorf f.gaeumann@bluewin.ch 034 420 37 22
Dr. med. dent. Ben Heuberger Bahnhofplatz 84 3400 Burgdorf ben@zahnarztheuberger.ch 034 422 77 67
Dr. med. dent. Urs Hirschi Progressastrasse 2 3414 Oberburg dr.med.dent_Hirschi@gmx.ch 034 422 70 70
Dr. med. dent. Wittich Holstein Kirchmattstrasse 6 3422 Kirchberg zap.mundart@gmx.ch 034 445 00 22
Dr. med. dent. Stephan König Thunstrasse 2A 3400 Burgdorf info@zahnarztpraxiskoenig.ch 034 422 66 22
Dr. med. dent. Tina Kopp St. Niklausstrasse 1 3425 Koppigen dent.kopp@bluewin.ch 034 413 16 11
Dr.med.dent. Benjamin Kramer Kirchbühl 5 3400 Burgdorf info@zahnarzt-kramer.ch 034 422 12 30
Dr. med. dent. Béatrice Leuenberger Solothurnstrasse 8 3315 Bätterkinden info@zahnarzt-leuenberger.ch 032 665 30 80
Dr. med. dent. Peter Lyrenmann Rosenweg 12 3422 Kirchberg p.lyrenmann@bluewin.ch 034 445 21 96
Dr. med. dent. Reto Meier Kanalweg 6 3422 Kirchberg retomeier.kirchberg@gmail.com 034 445 72 72
Dres. med. dent. Nada und Slobodan Nikolitsch Bahnhofstrasse 55 3432 Lützelflüh dr.nikolitsch@bluewin.ch 034 461 32 22
Dr. med. dent. Rolf Rösch Emmentalstrasse 46 3414 Oberburg praxis-roesch@bluewin.ch 034 422 54 44
Dr. med. dent. Jürgen Sattler Poststrasse 4 3400 Burgdorf mail@praxis-sattler.ch 034 422 27 10
Dr. med. dent. Milos Sekulic Bernstrasse 29 3400 Burgdorf burgdorf@sekulic.ch 034 422 72 11
Dr. med. dent. Ivan Sokol Unterdorfweg 3 3324 Hindelbank ivan.sokol@mails.ch 034 411 25 85
Dr. med. dent. Nino Tosches Hausmattstrasse 6 3454 Sumiswald praxis@tosches.ch 034 431 12 05
Dr. med. dent. Felix U. Wagner Bahnhofstrasse 6 3400 Burgdorf dr.wagner@bluewin.ch 034 429 15 15
Dr. med. dent. Brigitte Zimmerli Bahnhofstrasse 18A 3400 Burgdorf brigitte.zimmerli@bzdental.ch 034 423 01 88


